
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

            ПРИКАЗ  

 

« 07» июня   2022 г.                                                                   № 114 

 

Об утверждении положений 

 

На основании решения педагогического совета № 14 от 30.05.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение  о порядке приема, перевода, отчисления и исключения 

обучающихся в МБОУ «Алексеевская СОШ» Благовещенского района Алтайского края  

2. Утвердить Положение  о порядке зачета результатов освоения обучающимися  

МБОУ «Алексеевская СОШ»  учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), 

практики, дополнительных образовательных программ, полученных в других  

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность 

3. Утвердить Положение  о режиме занятий обучающихся  

в МБОУ «Алексеевская СОШ» Благовещенского района Алтайского края 

4. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

МБОУ «Алексеевская СОШ» Благовещенского района Алтайского края 

5. Утвердить Положение о языках образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                             Н.Н. Хомкина 

 

 

 


		2022-06-09T10:06:36+0700
	Нина Николаевна Хомкина
	директор школы




